
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD CHUNG In-Sub [KOR] NAME OF COURSE

Ceter A
REFEREE SATO Noritomo [JPN] START 820m

FINISH 570m
CHIEF OF RACE TAMAGAWA Yusuke [JPN] VERTICAL DROP 250m

FIS-HOMOLOG. No. 9425/01/10
START REFEREE 1 SATO Ken [JPN]

FINISH REFEREE OHARA Toshifumi [JPN]

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER TAKAHASHI Kenichi [JPN] COURSE SETTER OSIKIRI Keiji [JPN]
FORE RUNNER - A - HAYASHI Joichiro [JPN] FORE RUNNER - A - HAYASHI Joichiro [JPN]
FORE RUNNER - B - SHIOIRI Takashi [JPN] FORE RUNNER - B - SHIOIRI Takashi [JPN]
FORE RUNNER - C - TAKAYAMA Shintaro [JPN] FORE RUNNER - C - TAKAYAMA Shintaro [JPN]
FORE RUNNER - D - HAYASHI Tatuaki [JPN] FORE RUNNER - D - HAYASHI Tatuaki [JPN]
FORE RUNNER - E - KONNO Chikara [JPN] FORE RUNNER - E - KONNO Chikara [JPN]

NUMBER OF GATES 38(35) START TIME 10:06 NUMBER OF GATES 37(34) START TIME 13:48
WEATHER Cloudy SNOW Soft WEATHER Cloudy SNOW Soft
START/FINISH TEMP. 7℃ / 8℃ START/FINISH TEMP. 7℃ / 8℃

F=890
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 2 307223 OSHIMI Hikaru JPN 94 55.53 55.56 1:51.09 0.00
2 15 306987 OKAMOTO Noe JPN 92 56.17 55.98 1:52.15 8.49
3 8 307255 ISHIKAWA Haruna JPN 94 56.52 56.22 1:52.74 13.22
4 1 307427 OGAWA Sayaka JPN 95 56.25 56.86 1:53.11 16.18
5 3 307597 NUMAMORI Aina JPN 96 56.17 57.04 1:53.21 16.98
6 7 306493 KANEKO Misato JPN 88 57.05 56.44 1:53.49 19.23
7 14 307170 ISHIGURI Yu JPN 93 57.13 56.68 1:53.81 21.79
8 4 307050 TERAI Erika JPN 92 57.14 56.92 1:54.06 23.79
9 22 307438 NIIYAMA Nagisa JPN 95 58.12 56.38 1:54.50 27.32

10 10 307242 OHNO Chiharu JPN 94 57.61 57.03 1:54.64 28.44
11 20 307346 NUMAMORI Haruna JPN 95 57.38 57.54 1:54.92 30.68
11 12 306847 NIISATO Shoko JPN 91 57.79 57.13 1:54.92 30.68
13 16 307219 SEKIGUCHI Rui JPN 94 58.20 56.99 1:55.19 32.85
14 9 306936 UEDA Satsuki JPN 91 57.58 57.62 1:55.20 32.93
15 5 307432 KOBAYASHI Yuri JPN 95 57.66 57.55 1:55.21 33.01
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The 4th KIRORO Spring Series
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WOMEN GIANT SLALOM
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F=890
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 13 306885 GOTO Yuko JPN 91 58.19 57.33 1:55.52 35.49
17 32 306833 ISHII Risa JPN 91 58.99 56.78 1:55.77 37.49
18 24 307489 TAMURA Ayaka JPN 96 58.46 57.35 1:55.81 37.81
19 18 307293 UENO Serena JPN 94 58.32 57.57 1:55.89 38.46
20 28 307426 OMORI Meme JPN 95 58.72 57.41 1:56.13 40.38
21 19 307496 YAMASHITA Yume JPN 96 58.99 57.16 1:56.15 40.54
22 33 307601 ISHIBASHI Miki JPN 96 59.01 57.45 1:56.46 43.02
23 21 307436 TAKEDA Rina JPN 95 59.37 57.10 1:56.47 43.10
24 27 307498 ONO Momoka JPN 96 59.26 57.32 1:56.58 43.98
25 11 306965 IDE Natsuki JPN 92 57.75 58.89 1:56.64 44.46
26 17 307435 TAKAHASHI Nana JPN 95 59.44 57.34 1:56.78 45.59
27 30 307603 KOTSUGAI Seika JPN 96 59.26 57.63 1:56.89 46.47
28 35 307437 TOMITA Yuuki JPN 95 59.72 57.46 1:57.18 48.79
29 23 325061 KIM Sun-joo KOR 59.23 58.34 1:57.57 51.91
30 39 307379 HARADA Haruka JPN 95 1:00.04 59.05 1:59.09 64.09
31 29 307281 SHIODA Honoka JPN 94 59.49 59.71 1:59.20 64.97
32 25 307492 KUSHIZAKI Mina JPN 96 1:00.77 58.66 1:59.43 66.82
33 31 307490 SATO Erika JPN 96 1:00.27 59.77 2:00.04 71.70
34 45 307491 MAEDA Minato JPN 96 1:00.84 59.27 2:00.11 72.26
35 41 307551 MORIYAMA Yuuka JPN 96 1:00.36 1:00.44 2:00.80 77.79
36 38 307215 SHIRAKURA Chizue JPN 94 1:01.05 59.76 2:00.81 77.87
37 43 307228 YAMAZAKI Nonoka JPN 94 1:01.27 1:00.28 2:01.55 83.80
38 40 306980 NARISAWA Shiori JPN 91 1:01.38 1:00.41 2:01.79 85.72
39 37 307494 NAGAHARA Kanoko JPN 96 1:01.50 1:00.71 2:02.21 89.09
40 34 275024 BELL Victoria IRE 1:01.67 1:00.64 2:02.31 89.89
41 36 306807 UEDA Miyoka JPN 90 1:02.87 1:04.80 2:07.67 132.83

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
46 307393 MIMURO Ayaka JPN 95

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 4
6 307221 YOSHIHARA Mako JPN 94

26 307222 MOCHIZUKI Erina JPN 94
42 307220 YAMAKITA Yuki JPN 94
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F=890
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

44 307210 MATSUI Minami JPN 93

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD CHUNG In-Sub [KOR] 956
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THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 2 307223 OSHIMI Hikaru JPN 18.12 18.12 0.00
2 15 306987 OKAMOTO Noe JPN 19.28 19.28 8.49
3 8 307255 ISHIKAWA Haruna JPN 20.73 20.73 13.22
4 1 307427 OGAWA Sayaka JPN 33.49
5 3 307597 NUMAMORI Aina JPN 26.96 26.96 16.98
6 7 306493 KANEKO Misato JPN 14.77 14.77 19.23
7 14 307170 ISHIGURI Yu JPN 28.30
8 4 307050 TERAI Erika JPN 34.59
9 22 307438 NIIYAMA Nagisa JPN 43.07

10 10 307242 OHNO Chiharu JPN 34.85

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

25 11 306965 IDE Natsuki JPN 8.31
6 7 306493 KANEKO Misato JPN 14.77
1 2 307223 OSHIMI Hikaru JPN 18.12
2 15 306987 OKAMOTO Noe JPN 19.28
3 8 307255 ISHIKAWA Haruna JPN 20.73

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 81.21

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 99.86
Race Points of Corresponding Competitors (C) 57.92

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 12.315

Rounded 12.32
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 15.32

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 15.32

FIS TD CHUNG In-Sub [KOR] 956
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(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD CHUNG In-Sub [KOR] NAME OF COURSE

Ceter A
REFEREE SATO Noritomo [JPN] START 820m

FINISH 570m
CHIEF OF RACE TAMAGAWA Yusuke [JPN] VERTICAL DROP 250m

FIS-HOMOLOG. No. 9425/01/10
START REFEREE 1 SATO Ken [JPN]

FINISH REFEREE OHARA Toshifumi [JPN]

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER TAKAHASHI Kenichi [JPN] COURSE SETTER OSIKIRI Keiji [JPN]
FORE RUNNER - A - HAYASHI Joichiro [JPN] FORE RUNNER - A - HAYASHI Joichiro [JPN]
FORE RUNNER - B - SHIOIRI Takashi [JPN] FORE RUNNER - B - SHIOIRI Takashi [JPN]
FORE RUNNER - C - TAKAYAMA Shintaro [JPN] FORE RUNNER - C - TAKAYAMA Shintaro [JPN]
FORE RUNNER - D - HAYASHI Tatuaki [JPN] FORE RUNNER - D - HAYASHI Tatuaki [JPN]
FORE RUNNER - E - KONNO Chikara [JPN] FORE RUNNER - E - KONNO Chikara [JPN]

NUMBER OF GATES 38(35) START TIME 10:06 NUMBER OF GATES 37(34) START TIME 13:48
WEATHER Cloudy SNOW Soft WEATHER Cloudy SNOW Soft
START/FINISH TEMP. 7℃ / 8℃ START/FINISH TEMP. 7℃ / 8℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 2 03004218 押味 輝 青森 柴田女子高校 55.53 55.56 1:51.09 0.00
2 15 03004100 岡本 乃絵 学連 東海大学 56.17 55.98 1:52.15 8.49
3 8 03005136 石川 晴菜 北海道 北照高校 56.52 56.22 1:52.74 13.22
4 1 03007143 小川 彩也香 北海道 札幌第一高校 56.25 56.86 1:53.11 16.18
5 3 03007556 沼森 愛奈 秋田 花輪高校 56.17 57.04 1:53.21 16.98
6 7 03005590 金子 未里 秋田 秋田いすゞ自動車（株 57.05 56.44 1:53.49 19.23
7 14 03004044 石栗 優 学連 早稲田大学 57.13 56.68 1:53.81 21.79
8 4 03004135 寺井 えりか 学連 東海大学 57.14 56.92 1:54.06 23.79
9 22 03007154 新山 凪沙 北海道 双葉高校 58.12 56.38 1:54.50 27.32

10 10 03004976 大野 ちはる 学連 日本女子体育大学 57.61 57.03 1:54.64 28.44
11 20 03004412 沼森 春奈 秋田 花輪高校 57.38 57.54 1:54.92 30.68
11 12 03004314 新里 尚子 学連 東海大学 57.79 57.13 1:54.92 30.68
13 16 03004165 関口 留依 北海道 夕張TSOﾚｰｼﾝｸﾞ 58.20 56.99 1:55.19 32.85
14 9 03004034 上田 皐 学連 同志社大学 57.58 57.62 1:55.20 32.93
15 5 03007158 小林 優里 北海道 立命館慶祥高校 57.66 57.55 1:55.21 33.01
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 13 03004901 後藤 悠子 学連 早稲田大学 58.19 57.33 1:55.52 35.49
17 32 03004040 石井 理紗 学連 立命館大学 58.99 56.78 1:55.77 37.49
18 24 03004416 田村 彩華 秋田 花輪高校 58.46 57.35 1:55.81 37.81
19 18 03004463 上野 世玲奈 山形 日大山形高校 58.32 57.57 1:55.89 38.46
20 28 03007129 大森 芽萌 北海道 藻岩高校 58.72 57.41 1:56.13 40.38
21 19 03007131 山下 夢 北海道 東海大学付属第四高校 58.99 57.16 1:56.15 40.54
22 33 03008630 石橋 未樹 北海道 東海大学付属第四高校 59.01 57.45 1:56.46 43.02
23 21 03007113 武田 莉奈 北海道 北海学園札幌高校 59.37 57.10 1:56.47 43.10
24 27 03008640 小野 桃夏 北海道 双葉高校 59.26 57.32 1:56.58 43.98
25 11 03004145 井出 菜月 学連 法政大学 57.75 58.89 1:56.64 44.46
26 17 03008655 高橋 奈々 北海道 旭川大学高校 59.44 57.34 1:56.78 45.59
27 30 03008646 小番 聖夏 北海道 北海学園札幌高校 59.26 57.63 1:56.89 46.47
28 35 03007136 富田 悠紀 北海道 札幌第一高校 59.72 57.46 1:57.18 48.79
29 39 03005963 原田 遥花 長野 飯山北高校 1:00.04 59.05 1:59.09 64.09
30 29 03004157 塩田 穂乃香 北海道 遠軽高校 59.49 59.71 1:59.20 64.97
31 25 03007147 串崎 未奈 北海道 留萌高校 1:00.77 58.66 1:59.43 66.82
32 31 03004414 佐藤 永梨花 秋田 花輪高校 1:00.27 59.77 2:00.04 71.70
33 45 03007503 前田 港 青森 弘前学院聖愛高校 1:00.84 59.27 2:00.11 72.26
34 41 03008623 守山 有香 北海道 東海大学付属第四高校 1:00.36 1:00.44 2:00.80 77.79
35 38 03004046 白倉 千都枝 北海道 ﾆｾｺ高校 1:01.05 59.76 2:00.81 77.87
36 43 03004291 山崎 野乃花 学連 東海大学 1:01.27 1:00.28 2:01.55 83.80
37 40 03004162 成澤 栞 北海道 枝幸三笠山ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 1:01.38 1:00.41 2:01.79 85.72
38 37 03007169 長原 佳乃子 北海道 札幌第一高校 1:01.50 1:00.71 2:02.21 89.09
39 36 03004894 植田 美代加 学連 信州大学 1:02.87 1:04.80 2:07.67 132.83

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
46 03006484 三室 絢加 大阪 明浄学院高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 4
6 03004180 吉原 眞子 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC

26 03004208 望月 絵里菜 北海道 双葉高校
42 03004179 山北 優希 学連 同志社大学
44 03004098 松井 みなみ 学連 北翔大学
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD CHUNG In-Sub [KOR] 956
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(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 2 03004218 押味 輝 青森 柴田女子高校 0.34 0.34 0.00
2 15 03004100 岡本 乃絵 学連 東海大学 2.69 2.69 8.49
3 8 03005136 石川 晴菜 北海道 北照高校 1.99 1.99 13.22
4 1 03007143 小川 彩也香 北海道 札幌第一高校 10.21
5 3 03007556 沼森 愛奈 秋田 花輪高校 8.99
6 7 03005590 金子 未里 秋田 秋田いすゞ自動車（株 2.75 2.75 19.23
7 14 03004044 石栗 優 学連 早稲田大学 3.27 3.27 21.79
8 4 03004135 寺井 えりか 学連 東海大学 10.69
9 22 03007154 新山 凪沙 北海道 双葉高校 21.01

10 10 03004976 大野 ちはる 学連 日本女子体育大学 15.30

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 2 03004218 押味 輝 青森 柴田女子高校 0.34
25 11 03004145 井出 菜月 学連 法政大学 0.81
3 8 03005136 石川 晴菜 北海道 北照高校 1.99
2 15 03004100 岡本 乃絵 学連 東海大学 2.69
6 7 03005590 金子 未里 秋田 秋田いすゞ自動車（株 2.75

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 8.58

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 11.04
該当選手のレースポイント (C) 62.73

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> -4.311

四捨五入 -4.31
ペナルティ計算値 -4.31

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 0.00

FIS TD CHUNG In-Sub [KOR] 956
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